2022

PERBUP. PASURUAN NO. 66, BD 2022/NO. 66, 16 HLM.

PERATURAN BUPATI PASURUAN NO. 66 TAHUN 2022 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PASURUAN NOMOR 66 TAHUN 2022 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH DAN PANDUAN TEKNIS PELAKSANAAN KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022.

- ABSTRAK: Bahwa dalam rangka menyesuaikan dengan Peraturan Presiden No 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan barang/Jasa Pemerintah dan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah, maka Pemerintah Daerah perlu melakukan perubahan terhadap Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan Panduan Teknis Pelaksanaan Kegiatan Tahun Anggaran 2021.
 - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU No. 12 Tahun 1950 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 2 Tahun 1965; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 25 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 24 Tahun 2005; PP No. 12 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2019; PERPRES No. 73 Tahun 2011; PERPRES No. 16 Tahun 2018; PERPRES No. 54 Tahun 2018; PERPRES No. 33 Tahun 2020; Perka LKPB/JP No. 15 Tahun 2012; PERMENKEU No. 113/PMK.05/2012; PERMENDAGRI No. 80 Tahun 2015; PERKA Arsip Nasional No. 13 Tahun 2016; PERMENDAGRI No. 19 Tahun 2016; PERMENDAGRI No. 29 Tahun 2016; Peraturan LKPBJ No. 7 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 8 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 9 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 10 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 11 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 12 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 13 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 14 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 15 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 16 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 17 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 18 Tahun 2018; Peraturan LKPBJ No. 19 Tahun 2018; PERMENDAGRI No. 79 Tahun 2018; PERMENPUPR No. 14 Tahun 2020; PERMENDAGRI No. 64 Tahun 2020; PERMENDAGRI No. 77 Tahun 2020; PERMENDAGRI No. 90 Tahun 2020; Keputusan Deputi Bidang Monitoring Evaluasi dan Pengembangan Sistem Informasi LKPBJ No. 20 Tahun 2018; Keputusan Deputi Bidang dan Pengembangan Sistem Informasi LKPBJ No. 21 Tahun 2018; Keputusan Deputi Bidang Pengembangan Strategi Dan Kebijakan LKPBJ No. 3 Tahun 2018; Keputusan Deputi Bidang Pengembangan Strategi Dan Kebijakan LKPBJ No. 4 Tahun 2018; Keputusan Deputi Bidang Pengembangan Strategi Dan Kebijakan LKPBJ No. 5 Tahun 2018; PERBUP Pasuruan No. 116 Tahun 2021.
 - Dalam Peraturan Bupati ini Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 116 Tahun 2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan Panduan Teknis Pelaksanaan Kegiatan Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Pasuruan Tahun 2021 Nomor 116) diubah, antara lain: Lampiran I BAB IV angka 1 huruf A angka 4) tentang Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Lampiran I BAB IV angka 1 huruf A angka 4) halaman 66 pada keterangan angka 1, Lampiran I BAB IV angka 1 huruf B, Lampiran I BAB IV angka 2. huruf B. angka 1), angka 2) dan angka 3) tentang Uang harian Perjalanan Dinas pada tabel, Lampiran I BAB IV angka 5 dan Lampiran I BAB V huruf K setelah angka 4. Ditambah angka 1 (satu) yaitu angka 5 (lima).

CATATAN : - Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, yaitu 1 Maret 2022 dan ditetapkan tanggal 1 Maret 2022.